
 
 

UCHWAŁA NR LVI/339/2024 
RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Huszlew na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy w Huszlewie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  770.000,00 zł 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 164.000,00 zł 

b) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 606.000,00 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 26.835.258,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące 14.760.062,00 zł 

b) dochody majątkowe 12.075.196,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 770.000,00 zł  z tego: 

a) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 18.450,00 zł 

b) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 788.450,00 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 29.427.701,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 14.414.431,18 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 15.013.269,82 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą nr 2. 

§ 3. Ustala się limit wydatków majątkowych na rok 2024, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi zgodnie z Tabelą Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Grzegorz Wawryniuk  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 lutego 2024 r.

Poz. 1552



Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Huszlew na rok 2024 
Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LVI/339/2024 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 12 stycznia 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 043 809,00 164 000,00 5 207 809,00 

 

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
2 274 686,00 164 000,00 2 438 686,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 220 147,00 164 000,00 2 384 147,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 452 877,00 456 000,00 908 877,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 456 000,00 456 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 456 000,00 456 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 635 500,00 150 000,00 1 785 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 150 000,00 155 500,00 

 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 150 000,00 150 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 630 000,00 0,00 1 630 000,00 

 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 

 

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 630 000,00 -1 630 000,00 0,00 

Razem: 26 065 258,00 770 000,00 26 835 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1552



Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Huszlew na rok 2024 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LVI/339/2024 Rady Gminy w Huszlewie z dnia 12 stycznia 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 893 046,84 18 450,00 11 911 496,84 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 8 972 825,00 18 450,00 8 991 275,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 972 825,00 18 450,00 1 991 275,00 

710   Działalność usługowa 137 920,00 -18 450,00 119 470,00 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 137 920,00 -18 450,00 119 470,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 137 920,00 -18 450,00 119 470,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 843 605,00 570 000,00 1 413 605,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 420 000,00 0,00 420 000,00 

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

72 000,00 14 400,00 86 400,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 315 935,00 -14 400,00 301 535,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 41 328,00 5 000,00 46 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1552



 4300 Zakup usług pozostałych 41 328,00 5 000,00 46 328,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 169 000,00 570 000,00 739 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 000,00 114 000,00 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 456 000,00 456 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 -5 100,00 14 900,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 100,00 14 900,00 

90095  Pozostała działalność 10 000,00 100,00 10 100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 873 063,00 200 000,00 2 073 063,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 800,00 200 000,00 265 800,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem: 28 657 701,00 770 000,00 29 427 701,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1552



. 

 

Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr LVI/339/2024 

 Limit wydatków majątkowych na 2024 rok Rady Gminy w Huszlewie z dnia 12.01. 2024 roku 

Lp. Dział  Rozdział  

§ 

   Nazwa zadania 

inwestycyjnego     
i okres realizacji    

( w latach) 

  

Łączne  koszty 

finansowe 

  Planowane wydatki 

Jednostka  

organizacyjna  

realizująca  

program lub  

koordynująca  
wykonanie  

programu 

Rok budżetowy  

2024  

(8+9+10+11+12) 

 Z tego źródła finansowania 

Dochody  

własne jst 
Kredyty  

i pożyczki 

Przychody  

§905,950 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

Środki 

wymienione w 

art 5 ust 1 pkt  
2 i 3 u.f.p. (w 

tym  

§906) 

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01044 6050 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej na  
terenie Gminy  

Huszlew 

 

810 490,82 681 590,82 98 334,82 583 256,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

2 010 01044 6050 

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

w Huszlewie  

 

50 000,00 50 000,00 16 579,00 0,00 33 421,00 0,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

3 

600 60014 6050 
Przebudowa dróg 

powiatowych  
zlokalizowanych na 

terenie Gminy  
Huszlew 

 

2 006 347,00 1 746 562,00 0,00 1 020 497,00 0,00 726 065,00 0,00 
Urząd  

Gminy w  
Huszlewie 

  

6370 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 

Razem 
  

7 006 347,00 6 746 562,00 0,00 1 020 497,00 0,00 5 726 065,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1552



. 

 

4 

600 60014 6050 Przebudowa dróg 

powiatowych  
znajdujących się na 

terenie Gminy  
Huszlew 

 

226 263,00 226 263,00 0,00 113 132,00 0,00 113 131,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

  

6370 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 

Razem 

  

2 226 263,00 2 226 263,00 0,00 113 132,00 0,00 2 113 131,00 0,00 

 5 600 60014 6050 

Opracowanie 

dokumentacji  
projektowej  

Przebudowy drogi 

powiatowej Nr  
2040W Chotycze-  
Jeziory- Zienie na 

odcinku od km  
6+076 do km 6+436 

w miejscowości  
Ławy 

przed 

zmianą  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

zmiana 

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 

18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 

600 60016 6050 Budowa i 

przebudowa dróg 

gminnych w m.  
Huszlew (PGR) 

 

481 937,00 477 137,00 0,00 0,00 477 137,00 0,00 0,00 
Urząd  

Gminy w  
Huszlewie 

  

6370 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 

Razem 
  

2 481 937,00 2 477 137,00 0,00 0,00 477 137,00 2 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1552



. 

 

7 700 70005 6050 

Budowa garażu 

metalowego w  
miejscowości  

Huszlew 

 

277 860,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

8 700 70005 6060 

Zakup zbiornika- 

dystrybutora na 

paliwo 

 

38 000,00 38 000,00 15 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

9 
900 90015 6050 Modernizacja 

oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy  
Huszlew 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd  

Gminy w  
Huszlewie 

zmiana 
114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 6370 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

zmiana 
456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 

po 

zmianie 
456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 

Razem 
 

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 114 000,00 456 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1552



. 

 

10 921 92109 6050 

Budowa świetlicy 

wiejskiej we wsi  
Juniewicze 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

zmiana 
200 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

po 

zmianie 200 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00 
 

11 921 92120 6570 

Prace  
konserwatorskie przy 

kościele p.w.  
Zwiastowania NMP 

w Makarówce 

 

307 500,00 307 500,00 6 150,00 0,00 0,00 301 350,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

12 921 92120 6570 

Remont wnętrza 

budynku  
zabytkowego  

kościoła p.w. Matki 

Bożej Anielskiej w 

Mostowie 

 

107 700,00 107 700,00 2 154,00 0,00 0,00 105 546,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

13 921 92120 6570 

Remont 

zabytkowego 

Zespołu Sakralnego  
Rzymskokatolickiej 

Parafii p.w. Świętego 

Antoniego  
Padewskiego w 

Huszlewie 

 

686 842,00 686 842,00 13 738,00 0,00 0,00 673 104,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1552



. 

 

14 921 92120 6570 

Odtworzenie dachu, 

elewacji i drogi w  
Dworze w Huszlewie 

 

510 204,00 510 204,00 10 204,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

15 921 92120 6570 

Konserwacja  
Zabytkowej 

Przydrożnej 

Kapliczki 

 

51 021,00 51 021,00 1 021,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

16 926 92601 6050 

Budowa ogrodzenia 

boiska w  
Harachwostach 

 

124 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd  
Gminy w  
Huszlewie 

 
Razem 

 15 466 

614,82 15 013 269,82 231 630,82 2 058 885,00 647 558,00 12 075 196,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1552



Tabela Nr 8 do Uchwały  Nr 

LVI/339/2024 Rady Gminy  w 

Huszlewie z dnia 12 stycznia 2024 

roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi na rok 2024 

 Dochody   Wydatki  

 Dział Rozdział paragraf Plan  Dział Rozdział paragraf Plan 

Opłaty 

pobierane 

przez JST 900 90002 0490 420 000,00 

Wydatki 

związane z  

gospodarką  

odpadami  

komunalnymi, o 

których mowa  

w art. 6r ustawy  

o utrzymaniu 

czystości  

porządku w  

gminach        

900 90002 2900 86 400,00 

      4010 15 000,00 

  
4100 14 000,00 

  
4110 2 565,00 

  
4210 500,00 

  
 

4300 301 535,00 

OGÓŁEM Dział 90002 
 

420 000,00 OGÓŁEM Dział 90002 
 

420 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1552


	UCHWAŁA NR LVI/339/2024 RADY GMINY W HUSZLEWIE z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Tab.Nr 1
	Zalacznik 2 Tab.Nr 2
	Zalacznik 3 Tab.Nr 3
	Zalacznik 4 Tab. Nr 8


		2024-02-02T14:41:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




